
 

UCHWAŁA NR   34/ XXI/ 08 

RADY GMINY KLUKI 
z dnia   19 września 2008 r. 

                              w sprawie zmian w budżecie Gminy Kluki na 2008 rok. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271,   Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. 
U. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r.  Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  
Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Dz. U. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz.1337), art. 166, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; M.P. z 2005 r. Nr 69, 
poz. 962; Dz. U z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218 Nr 249, 
poz. 1832) uchwala się co następuje: 
                                                                                                                                                                                                                                                                                

§1.1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  na  rok 2008 o kwotę    
                    76 980,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się, zmniejsza wydatki budżetu gminy na  rok 2008 o kwotę                         
                    76 980,00 zł                                                                                                      
zgodnie z załącznikiem nr 2. 
                                                          
      §2.1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych zgodnie  
z załącznikami nr 1 i  2. 
      2. Dokonuje się zmian w planie inwestycji jednorocznych Gminy Kluki na 2008 r. 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 
      3.  Dokonuje się zmian w wieloletnim programie inwestycyjnym Gminy Kluki na 2008 r. 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 
       
      §3. Budżet na 2008 rok po zmianach wynosi: 
1) dochody                                                        9.334.070,27 zł  
2) wydatki                                                           10.106.373,27 zł 
                          
     §4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
     §5.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i   podlega   ogłoszeniu   w sposób 
zwyczajowo przyjęty.                                                                                                              

       
 
 
 
 
 

                                                  
 
 
 
 
 
 

                                    
 



    
         Załącznik nr 1                                                                                                                        
               do Uchwały Nr 34/XXI/08 
               Rady Gminy Kluki  
                                                                                                                         z dnia 19 września  2008 r. 
    

ZMIANY  W  PLANIE  DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 
 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan przed  
zmianami 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po  
zmianach 

600 60016  Drogi publiczne gminne - 187,00 - 187,00 

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów - 187,00 - 187,00 

600 60095  Pozostała działalność 5.000,00 10.000,00 - 15.000,00 

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów 5.000,00 10.000,00 - 15.000,00 

700 70005  Gospodarka gruntami 
 i nieruchomościami 108.570,00 30,00 - 108.600,00 

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów - 30,00 - 30,00 

700 70095  Pozostała działalność 8.000,00 7.000,00 - 15.000,00 

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów 8.000,00 7.000,00 - 15.000,00 

754 75495  Pozostała działalność - 559,00 - 559,00 

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów - 559,00 - 559,00 

758 75801  
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

2.820.457,00 10.000,00 - 2.830.457,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 2.820.457,00 10.000,00 - 2.830.457,00 

758 75814  Różne rozliczenia 
finansowe 12.000,00 20.000,00 - 32.000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 12.000,00 20.000,00 - 32.000,00 

852 85295  Pozostała działalność 30.447,00 2.300,00 - 32.747,00 

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów - 2.300,00 - 2.300,00 

900 90095  Pozostała działalność 5.000,00 9.000,00 - 14.000,00 

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów 5.000,00 9.000,00 - 14.000,00 

 
Zadania własne 
 

- 59.076,00 - - 

852 85212  

Świadczenia rodzinne, 
zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne   
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

938.098,00 17.904,00 - 956.002,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

938.098,00 12.904,00 - 951.002,00 



  6310 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminom ustawami 

- 5.000,00 - 5.000,00 

Zadania zlecone - 17.904,00 - - 

 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
              
              Załącznik nr 2                      
                                                                                                                       do Uchwały Nr 34/XXI/08 
              Rady Gminy Kluki  
                                                                                                                       z dnia 19 września 2008 r. 
 

 
ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

 
 

 
Lp. 

 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
§ 

 
Wyszczególnienie 

 
Plan przed  
zmianami 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

 
Plan po  

zmianach 
1 010 01030  Izby rolnicze 2.054,00 1.100,00 - 3.154,00 

   2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

2.054,00 1.100,00 - 3.154,00 

2 700 70095  Pozostała działalność 65.950,00 3.500,00 - 69.450,00 

   4270 Zakup usług remontowych 1.331,00 3.500,00 - 4.831,00 

3 710 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 56.115,00 10.000,00 10.000,00 56.115,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 22.000,00 10.000,00 - 32.000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 30.000,00 - 10.000,00 20.000,00 

4 750 75023  Urzędy gmin 1.198.462,00 30.000,00 - 1.228.462,00 

   4210 Zakup materiałów  
i wyposażenia 75.943,00 24.000,00 - 99.943,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 44.752,00 6.000,00 - 50.752,00 

5 756 75647  
Pobór podatków, opłat       
i niepodatkowych 
należności budżetowych 

22.470,00 5.500,00 - 27.970,00 

   4100 Wynagrodzenia agencyjno- 
prowizyjne 11.800,00 5.500,00 - 17.300,00 

6 801 80101  Szkoły podstawowe 2.175.508,00 10.000,00 - 2.185.508,00 

   4270 Zakup usług remontowych 125.514,00 10.000,00 - 135.514,00 

7 801 80195  Pozostała działalność 178.197,00 - 1.800,00 176.397,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 170.000,00 - 1.800,00 168.200,00 

8 900 90015  Oświetlenie ulic, placów      
i dróg 199.000,00 1.800,00 - 200.800,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 25.000,00 1.800,00 - 26.800,00 

9 921 92195  Pozostała działalność 18.200,00 8.976,00 - 27.176,00 

   4210 Zakup materiałów  
i wyposażenia 14.900,00 8.976,00 - 23.876,00 

 
Zadania własne 
 

- 70.876,00 11.800,00 - 

 
Saldo zwiększeń, zmniejszeń 
 

59.076,00 



1 852 85212  

Świadczenia rodzinne, 
zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

938.098,00 17.904,00 - 956.002,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3.990,00 895,00 - 4.885,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 412,00 137,00 - 549,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 5.572,00 - 5.572,00 

   4210 Zakup materiałów                
i wyposażenia 564,00 4.100,00 - 4.664,00 

   4260 Zakup energii - 100,00 - 100,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 2.924,00 390,00 - 3.314,00 

   4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 360,00 50,00 - 410,00 

   4370 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

400,00 60,00 - 460,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 - 200,00 

   4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

278,00 600,00 - 878,00 

   4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

310,00 400,00 - 710,00 

   4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.700,00 500,00 - 2.200,00 

   6310 

Dotacje celowe przekazane 
z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminom 

- 5.000,00 - 5.000,00 

 
Zadania zlecone 
 

- 17.904,00 - - 

 
Saldo zwiększeń, zmniejszeń 
 

17.904,00 



  

        
 

 
                                                Załącznik nr 3 do Uchwały Nr   34/XXI/08 

                                                                            Rady Gminy Kluki z dnia 19.09.2008 r. 
 

ZMIANY W PLANIE   INWESTYCJI JEDNOROCZNYCH GMINY KLUKI NA 2008 R . 
                     ( w złotych) 

Plan wydatków budżetowych na 2008 r. 
 

Z tego: 
 
Lp. 

 
Nazwa, cel programu, 

określenie 

 
Jednostka 

koordynująca 
zadanie 

 
Okres 

realizacji 
zadania 

 
Dział, rozdział 

paragraf Plan 
przed 
zmianami 

 

Zwiększe- 
nia 

 

Zmniej
-szenia 

 

Plan po 
zmianach 

 
środki 
własne 

 
Inne* 

1. 2. 3. 4. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

1. 
Zakup na własność majątku stanowiącego sieci 
wodociągowe o długości 770 mb, wodociągu 
Stanisławów 

Urząd Gminy 
Kluki  Maj 2008 010 01010  6060 2 153   2 153 2 153 - 

2. 
Zakup na własność majątku stanowiącego sieci 
wodociągowe o  długości 15 981 mb , wodociągu 
Parzniewice 

Urząd Gminy 
Kluki Maj 2008 010 01010  6060 12 540   12 540 12 540 - 

3. 

Zakup na współwłasność   sieci tranzytowych o 
długości 13 639 mb stanowiących wodociąg  
Parzniewice położonych na terenie gminy Wola 
Krzysztoporska 

Urząd Gminy 
Kluki Maj 2008 010 01010  6060 3 568   3 568 3 568 - 

4. 

Zakup na współwłasność sieci tranzytowych o 
długości 15 665 mb stanowiących wodociąg 
Parzniewice, położonych na terenie gminy 
Bełchatów 

Urząd Gminy 
Kluki Maj 2008 010 01010  6060 6 143   6 143 6 143 - 

5. 
Zakup udziału w nieruchomości zabudowanej  
stacją wodociągową  wraz z rurociągiem tłocznym 
w Parzniewicach  

Urząd Gminy 
Kluki 2008 010 01010  6060 6 071   6 071 6 071 - 

6. Zakup 2 szt. wiat przystankowych (  Nowy Janów, 
Trząs) 

Urząd Gminy 
Kluki 2008 600 60004  6060 12 000   12 000 12 000  

7. 
 
Przebudowa drogi wewnętrznej  
w m-ci Lesisko 

Urząd Gminy 
Kluki 2008 600  60017 6050 297 000   297 000 297.000 - 

8. 
 
Przebudowa drogi wewnętrznej w m-ci Ścichawa 

 

Urząd Gminy 
Kluki 2008 600  60017 6050  236 000   236 000 236 000 - 

9. Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych -   Podścichawa 

Urząd Gminy 
Kluki 2008 600  60017 6050 96 000   96 000 85 000 11 000 

10.  Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych   -  Parzno 

Urząd Gminy 
Kluki 2008 600  60017 6050 66 000   66 000 55 000 11 000 

11. Budowa ogrodzenia budynku (szkolnego)            
w Nowym Janowie 

Urząd Gminy 
Kluki 2008    700 70005 6050 10 000   10 000 10 000 - 



  

 
 

12. 

 
Opracowanie studium uwarunkowań  
i planów zagospodarowania przestrzennego 
 

 
Urząd Gminy 

Kluki 
2008 710  71004 6050 30.000  10 000 20 000 20.000 - 

 

13. Zakup sprzętu komputerowego i urządzeń 
peryferyjnych w Urzędzie Gminy  

Urząd Gminy 
Kluki  2008 750  75023 6060 12 897   12 897 12 897 

 
 
- 
 
 

14. 
 
Zakup oprogramowania  komputerowego do 
ewidencji gruntów i budynków 

Urząd Gminy 
Kluki 2008 750  75023 6060 2 700   2 700 2 700 - 

15. 

 
Budowa ogrodzenia przy Zespole Szkół  
w Klukach 
 

Urząd Gminy 
Kluki 2008 801  80195  6050 170 000 - 1 800 168 200 168 200 - 

16. Budowa oświetlenia  w m-ci Kluki, ul.Szkolna Urząd Gminy 
Kluki 2008 900  90015  6050 25 000 1 800 - 26 800 26 800 - 

17. 

Zakup na współwłasność1/3 nieruchomości oraz 
majątku stanowiącego ujęcie wodociągowe w 
Parzniewicach położone w miejscowościach 
Borowa oraz Parzniewice 
 

Urząd Gminy 
Kluki 2008 010  01010  6060 22 800   22 800 22 800 - 

18. 
 
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości  
Strzyżewice 

Urząd Gminy 
Kluki 2008 600  60017  6050 100 000   100 000 100 000 - 

 
19. 

 
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości 
Kawalce 

Urząd Gminy 
Kluki 2008 600  60017  6050 90 000   90 000 90 000 - 

 
20. 

 
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości 
Kaszewice ( długości około 100 m) 

Urząd Gminy 
Kliki 2008 600  60017 6050 30 000   30 000 30 000 - 

 
21. 

 

Zakup zestawu komputerowego w GOPS z 
przeznaczeniem na realizację ustawy o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów 

GOPS 2008 852  85212 6310 - 5 000 - 5 000  5 000 

 
Razem : 

 

 
 

 
1 230 872 6 800 11 800 1 225 872 1 198 872 27 000 

 
* 11.000,00 zł – Dotacja z Terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych 
* 11.000,00 zł – Dotacja z Terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych 
*   5.000,00 zł – Dotacja celowa z budżetu państwa na zakupy inwestycyjne 
 
 
 
 
 
         
 



  

                                     Załącznik nr 4 do Uchwały Nr  34/XXI/08 Rady Gminy Kluki z dnia 19.09.2008 r. 
                 WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY GMINY KLUKI NA 2008 r.  

                                                ORAZ  LIMITY  WYDATKÓW  NA  WIELOLETNIE  ZADANIA  INWESTYCYJNE                  ( w złotych)                                                                                                                                                              

*       Dotacja z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
1) dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego – w ramach Osi Priorytetowej IV Społeczeństwo Informacyjne. Działanie IV. 2 E-Usługi publiczne, Regionalnego     
        Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013

Planowane wydatki 
z tego: 

 
L.p 

 
Dział 

 
Rozd. i § Nazwa zadania inwestycyjnego 

 
Okres 

realizacj
i 

program
u 

 
Dysponent 

Łączne 
koszty 
finansowe 
przed 
zmianami 

Zwiększe
-nia 

Zmniejsz
e-nia  

Łączne 
koszty 

finansow
e po 

zmianach 

Rok  
budżetowy  

2008 
 (9+10) 

środki 
własne 

środki  
pochodzące  

z innych 
źródeł* 

2009 2010 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 1.098.710 - - 1.098.710 698.710 498.710 200.000 400.000 - 

  01010-6050 
1. Budowa kanalizacji sanitarnej 
    z przyłączami i rozbudowa 
    oczyszczalni w m-ci Kluki 

2006-
2008 UG Kluki 300.000 - - 300.000 300.000 300.000 - - - 

  01010-6050 2. Budowa sieci wodociągowej  
   w m-ci Osina 

2005-
2008 UG Kluki 358.710 - - 358.710 358.710 158.710 200.000 - - 

  01010-6050 3.Budowa sieci wodociągowej w m-ci 
   Osina (część południowa) 

2008-
2009 UG Kluki 440.000 - - 440.000 40.000 40.000 - 400.000 - 

2.  600 Transport i łączność 121.300 - - 121.300 121.300 121.300 - - - 

  60017-6050 1. Przebudowa drogi wewnętrznej 
     w m-ci Roździn (Drzyzdówki) 

2007-
2008 UG Kluki 88.600 - - 88.600 88.600 88.600 - - - 

  60017-6050 2. Przebudowa drogi wewnętrznej  
    w m-ci Kaszewice (Ciemna) 

2007-
2008 UG Kluki 32.700 - - 32.700 32.700 32.700 - - - 

3. 750 Administracja publiczna 14.090 - - 25.650 12.050 12.050 - 11.000 2.600 

75023-6050 

1. Samorządowa platforma  
    cyfrowa ustawicznego szkolenia 
    kadr oraz rozwoju e-usług  
   (informatyzacja Urzędu Gminy) 

2005-
2008 UG Kluki 12.050 - - 12.050 12.050 12.050 - - - 

1.650 390 
  

75023-6050 

2. Budowa Zintegrowanego  
    Systemu e-Usług Publicznych  
    Województwa Łódzkiego (Wrota 
    Regionu Łódzkiego) 

2008- 
2010 

Wojewódz-
two Łódzkie 
-  Instytucja 
realizująca 
program  

2.040 - - 13.600 - - - 
9.3501 2.2101 

4. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150.000 - - 150.000 50.000 50.000 - 50.000 50.000 

  92109-6050 1. Modernizacja budynku  
    instytucji kultury w m-ci Kluki 

2008-
2010 UG Kluki 150.000 - - 150.000 50.000 50.000 - 50.000 50.000 

  92195-6050 2. Modernizacja budynku  
    instytucji kultury w m-ci Kluki 

2008-
2010 UG Kluki - - - - - - - - - 

OGÓŁEM 1.384.100 - - 1.395.660 882.060 682.060 200.000 461.000 52.600 



  

 


